Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENÇA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM- MT, CNPJ 03.238.581/0001-92, torna público que requereu
JUNTO a Sema/MT, LICENÇA DE OPERAÇÃO para perfuração de poços tubulares na zona URBANA do município nas
seguintes coordenadas: 14°54'32.5"S 53°01'11.2"W; 14°55'05.9"S 53°01'27.1"W; 14°54'18.0"S 53°00'23.3"W; 14°53'30.3"S
52°59'50.7"W.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01a5623e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial